DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FAZENDO ARTE COM IVAN
CRUZ: A PRÁTICA DE PROJETOS NUMA CRECHE A PARTIR DAS EXPERIÊNCIAS DE
UMA RESIDENTE/PROFESSORA SURDA de autoria de SHARON ROSE FEITOSA DA
SILVA PAIXÃO, WALKÍRIA DE JESUS FRANÇA MARTINS, ROSEANE SOCORRO LIMA
MARTINS SILVA, MARIA CLARA BARROS DE SOUSA CABRAL, foi publicado nos Anais
do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107177

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107177